
  
  

COMUNE DI PELUGO Esercizio 2025 15/12/2025 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data: 15/12/2025 n. protocollo ........... 

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011 

Rif. Delibera di consiglio n. 33 / 2025 

ENTRATE 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2025 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO 

VARIAZIONI 

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

In aumento In diminuzione ESERCIZIO 2025 

Titolo 3 Entrate extratributarie 

Tipologia 0300 Interessi attivi previsione di competenza 

previsione di cassa 

7.924,50 581,67 

581,67 

0,00 

0,00 

8.506,17 

7.924,50 8.506,17 

Totale titolo 3 Entrate extratributarie 

Totale variazioni in entrata 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

771.650,25 

858.953,73 

581,67 

581,67 

0,00 

0,00 

772.231,92 

859.535,40 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

3.189.520,61 

5.146.649,81 

3.825.015,54 

5.708.401,30 

581,67 

581,67 

581,67 

581,67 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.190.102,28 

5.147.231,48 

3.825.597,21 

5.708.982,97 

Totale generale delle entrate previsione di competenza 

previsione di cassa 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

Pagina 1 di 3 - Bilancio\Variazioni\Variazione/Storno di bilancio\Allegato 8/1 



  
  

COMUNE DI PELUGO Esercizio 2025 16/12/2025 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011 

data: 16/12/2025n. protocollo ........... 

Rif. Delibera di consiglio n. 33 / 2025 

SPESE 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2025 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO 

VARIAZIONI 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 
DENOMINAZIONE 

In aumento In diminuzione ESERCIZIO 2025 

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 

previsione di cassa 

50.590,00 0,00 0,00 

0,00 

50.590,00 

50.769,51 239,23 51.008,74 

Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato previsione di competenza 

previsione di cassa 

55.259,60 

55.439,11 

0,00 0,00 

0,00 

55.259,60 

55.678,34 239,23 

Programma 06 Ufficio tecnico 

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 

previsione di cassa 

100.100,66 

189.607,62 

76,85 

76,85 

0,00 

0,00 

100.177,51 

189.684,47 

Totale programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza 

previsione di cassa 

100.100,66 

200.800,49 

76,85 

76,85 

0,00 

0,00 

100.177,51 

200.877,34 

Programma 10 Risorse umane 

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 

previsione di cassa 

3.251,20 

7.834,20 

200,00 

200,00 

0,00 

0,00 

3.451,20 

8.034,20 

Totale programma 10 Risorse umane previsione di competenza 

previsione di cassa 

3.251,20 

7.834,20 

200,00 

200,00 

0,00 

0,00 

3.451,20 

8.034,20 

Totale missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione previsione di competenza 

previsione di cassa 

569.738,02 

901.559,51 

276,85 

516,08 

0,00 

0,00 

570.014,87 

902.075,59 

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 

Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 

previsione di cassa 

17.258,34 

50.812,64 

0,00 

0,00 

-3.100,00 

-3.100,00 

14.158,34 

47.712,64 

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione 

Totale missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

163.619,74 0,00 

0,00 

-3.100,00 

-3.100,00 

160.519,74 

1.056.571,17 1.053.471,17 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

245.069,74 0,00 

0,00 

-3.100,00 

-3.100,00 

241.969,74 

1.158.864,31 1.155.764,31 

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche 

(*) La riga "previsione di competenza" comprende anche le eventuali variazioni al fondo pluriennale vincolato evidenziate nell'allegato 8/2. 
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COMUNE DI PELUGO Esercizio 2025 16/12/2025 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011 

data: 16/12/2025n. protocollo ........... 

Rif. Delibera di consiglio n. 33 / 2025 

SPESE 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2025 

PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN OGGETTO 

VARIAZIONI 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

DENOMINAZIONE 
TITOLO 

In aumento In diminuzione ESERCIZIO 2025 

Programma 01 Fonti energetiche 

Titolo 1 Spese correnti previsione di competenza 

previsione di cassa 

519.865,74 3.404,82 0,00 

0,00 

523.270,56 

338.559,52 335.154,70 3.404,82 

Totale programma 01 Fonti energetiche previsione di competenza 

previsione di cassa 

534.975,50 

373.788,46 

3.404,82 

3.404,82 

0,00 

0,00 

538.380,32 

377.193,28 

Totale missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche 

Totale variazioni in uscita 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

534.975,50 

373.788,46 

3.404,82 

3.404,82 

0,00 

0,00 

538.380,32 

377.193,28 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

3.825.015,54 

5.144.986,18 

3.681,67 

3.920,90 

-3.100,00 

-3.100,00 

3.825.597,21 

5.145.807,08 

Totale generale delle uscite previsione di competenza 

previsione di cassa 

3.825.015,54 

5.144.986,18 

3.681,67 

3.920,90 

-3.100,00 

-3.100,00 

3.825.597,21 

5.145.807,08 

(*) La riga "previsione di competenza" comprende anche le eventuali variazioni al fondo pluriennale vincolato evidenziate nell'allegato 8/2. 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 
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